Penerbit kitab ini adalah al-Maktabah al-Rahmaniyyah, milik Haji Abdurrahman ‘Aliyy, Amuntai, tepatnya Los Pasar Amuntai, Kalimantan Selatan. Tidak ada tahun tertera di lembar awal pada kitab ini. Namun di bagian akhir kitab disebutkan bahwa penulisan selesai pada 10 Muharram 1357 H. bertepatan 12 Maret 1938 M.

Dilihat dari tampilan serta jumlah halamannya yang tipis, kitab ini terbilang *simple* dan ringan. Tampilan ini seakan mewakili tujuan pengarang, yaitu supaya

⁷ Ahmad Harisuddin, “Fikih Sufistik dalam Rasam Parukunan”, 78.

⁸ Ahmad Harisuddin, “Fikih Sufistik dalam Rasam Parukunan”, 79.